2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 апреля 2016 года

	№
	131/1030-3

	г. Кувшиново

О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №526 Кувшиновского района Тверской области А.П. Копосовой
В соответствии со статьей 26, подпунктами 1 и 7 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22, подпунктами 1 и 7 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Приостановить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №526 Кувшиновского района Тверской области Копосовой Алевтины Петровны, 1974 года рождения, образование высшее профессиональное, учителя Прямухинской СОШ, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии Советом депутатов Пречисто-Каменского сельского поселения, по причине того, что кандидат в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Прямухинское сельское поселение Кувшиновского района Тверской области первого созыва по Прямухинскому десятимандатному избирательному округу Боброва Светлана Васильевна является женой родного брата члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района Е.Н. Ершову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.В. Орлова